
Администрация  Ветютневского сельского поселения 

Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление  № 45 

 

от 25 июля 2023 г 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 14.10.2020 № 70 «Об утверждении Порядка 

сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» администрация Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок сообщения лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в администрации 

Ветютневском сельском поселении, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, утвержденный постановлением администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 14.10.2020 № 70: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

         «3. Муниципальный служащий обязан 

уведомить представителя нанимателя (работодателя), иное 

уполномоченное лицо, определенное Федеральным законом от 25 декабря 

2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, в порядке, 

установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации 

и настоящим Порядком, о возникшем конфликте интересов или о 

возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно.»; 

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 




